Opran no ceprupukauuu npoayKIHH
000 «llenTp anaINTHYECKHX
TexHoJoruu «llporpece»

PerncTpauHoHHbIi HOMEp aTTecTaTa aKKpeaMTaLMH
POCC RU.0001.11MOO7 ot 13 suBaps 2014 roaa.

TPOIPECG
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Ne 2/12-6 01 02.12.2016 .
Ha Bx 6/ oT 21.11.2016r.

['eHepasibHOMY JTUPEKTOPY
000 "TYJI3 CUCTEM"
byrpeesoii Onbre HukonaeBue

HudopmanmoHHOE THCBEMO

Ha Bam 3anpoc o HeoOxomumoctH 00s3aTelBHOrO MOATBEPKAECHHUS COOTBETCTBHUS
MPOAYKIHH IIPH BBO3€ HAa TeppHTOpHIO TamokenHoro Coro3a, cooblaeM HIKeC/IeIyIomee:

IIpoayxkunsn:

bokope3sl ¢ BAHHJIOBEIMH PYKOSITKAaMHU 8203200000
bontopes 8203400000
Banuk MassipHbIii 9603409000
Buel cajioBeie ¢ uepenkom u3 pubepriacca 8201900000
Buiibl caioBbIe ¢ IepeBSHHBIM YEPEHKOM 8201900000
[1ajunka mrykaTypHas MeTaiHyecKas 8205591000
['pabnu BeepHBIE MeTaITHYECKHE 8201300000
['pabiu BeepHBIE MIACTHKOBLIE 3926909707
['pabin MeTanuyeckue ¢ JepeBSHHBIM YEPEHKOM 8201300000
['pabiu MeTauyeckue ¢ yepenkom u3 pubepriaacca 8201300000
Jlepxatenb 11 BajIvKa 3926909707
JITHHHOrYOLBI ¢ BAHMIIOBBIMH PYKOSITKAMH 8203200000
JloGoiHuK 11 rBO3IEH 3926909709
JloxxeBaTeb caioBbIi [OJIMBOYHBIH 8424811000
JlonoTo MeTayudeckoe 8205300000
3aKJICNOYHBIH MTHCTOJIET 8205598099
3anacHoe MOJIOTHO JUIs HOXKeH 8211940000
3anacHbI€ MOJIOTHA [UIs CKpeOKa 8205598099
VIHCTpYMEHT JU1sl 3a4HCTKH B 00pEe3KH MPOBOIOB 8203200000
MHCTpYMEHT /U1 IPOYUCTKH TPYD 8205598099
Kaitno 8201300000
KepH cransHoOM 8205598099
KucTh MansapHas ¢ nIacTHKOBOH pydKoif 9603401000
Knewmu cunossie 8203209000
Kremm cuioBsie ¢ BHHHIIOBBIMH PYKOSITKAMHU 8203209000
KoHHEKTOp coeMHNTENbHBIN JTaTYHHBIH 7412200000
KoHHEKTOp coeIMHUTENBLHEIN OIHIPONHIICHOBBIH 3917400000
Kopueynanurens canossii 8201300000
Kpan cimBHOI aTyHHbBIH 8481801900
KyBanna ¢ nepeBsHHO# pydKoi 8205200000
Kysanna ¢ pyukoii u3 ¢pubepriacca 8205200000
KynsTuBarop canosbiii 8201300000
KynbTusarop canossrii Masblii 8201300000
Kycaukyu ¢ BUHHIIOBBIMH PYKOATKAMHU 8203209000
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JInnelika MeTajuIH4ecKas

Jlom MeTanyecKkui

Jlonara apenaxHas

Jlonara cHerosas

Jlonara coBKOBas ¢ ACPEBIHHBIM YEPEHKOM
Jlonarta coBkoBas ¢ 4epeHKoM u3 pubepriacca
Jlonara ITHIKOBasA ¢ AEPEBAHHBIM YEPEHKOM
Jlonara ITEIKOBas ¢ YepeHKOM U3 (pubepriacca
JIoToK 1 MENIKUX NPEAMETOB IOJIHIIPOIIHIIEH
Mauere

Mukcep U1l Kpacku

MOo0TOK ¢ 1€pEBAHHON PYUKOH

MoJ10TOK ¢ pyuko#H u3 (pudepriacca
Mo0TOK-TBO3A0A€p C AEPEBAHHON Py4YKOH
MoJIOTOK-TrBO3I0AEP C METAUIHYECKON PYUKOH
MoJI0TOK-TBO3/10/1ep € py4koii u3 ¢pubepriacca
MoHTHpOBKa MeTa//INYECKas

MorTeira

MyJIBTHHHCTPYMEHT

MeIeoBKa epeBsHHas

MpI11e10BKa 11aCTUKOBast

Habop 6ur

HaGop 6uT B mmactukoBoM Gokce

HaGop raeynbIx KiIrouen

Habop uncTpymenTa

HabGop kpio4ykoB H 10

Habop naadunei

Habop otBepTok

Habop canoBoro HHCTpyMeHTa

Habop mecturpansbix Kimoven

HanunbHuk

Hox nexoparopa

Hox 11 pe3ku JIMHOJIeyMa

Hox cTpourensHblit

Hosx anexTpuka ckinagHon

HoXHHIBI U151 )KUBOMH H3ropoau

HoxHuue! no metauty

HosxHu1b! caoBbie

HosxoBka o nepeBy

HosxoBka o meramty

OpocuTensb caoBblif MOJTHBOYHBIMH

OtBeprka ¢ HabopoM OUT M HacaloK

Hﬂp&CTﬁBHBIE KJICIIH C BUHHJIOBBIMH PYKOATKaMH

[Tuka meranmuueckas

[IucToser a1d repMeTHKa METANIHYECKH
[TnogocBopuuk

[InockoryOub! ¢ BHHHIIOBBIMU PYKOSITKAMH
[TooTHO U1 HOKOBKH IO METaILTY
[TonoTHo nna pybanka

[Ipubop 111 HaMarHUYMBAHUA H Pa3MarHHYMBaHHs OTBEPTOK U OUT

[IpyXMHHBIN 32KUM TUIACTHKOBBIH
Pa3sBoaHo# Km0y

Pacneuiurens CaJ0BBIH IMOJMBOYHBIN 0€3 MUTAHUS OT CETH

PemkoMIutekT 1t cekaropa
PybGanox no nepeBy

9017801000
8205598099
8201100000
8201100000
8201100000
8201100000
8201100000
8201100000
3926909707
8201400000
8205591000
8205200000
8205200000
8205200000
8205200000
8205200000
8205598099
8201300000
8206000000
4421909800
3926909707
8207903000
8207903000
8204120000
8206000000
8205598099
8203100000
8205400000
8201900000
8204110000
8203100000
8214100000
8214100000
8214100000
8211930000
8201600000
8203300000
8201600000
8202100000
8202100000
8424813000
8205400000
8203209000
8207909900
8205591000
8201900000
8203209000
8202910000
8208200000
8205598099
3926909707
8204120000
8424813000
8201500000
8205300000
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Pyudka Teneckonuyeckas 7326909309
CanoBas nuia 8202100000
CanoBas nuja ckiiaaHas 8202100000
Cekarop cafoBhbIii 8201500000
Cepn 8201900000
CkpeOok 11t CHATHS KpacKH 8205591000
CxpeGok U1 YAaJIeHHs CHEra ¢ KpPBIIIH 8201100000
Ckpebok-nenopyd 8205510090
CoBoK canoBbIi 8201900000
Cramecka no jiepeBy 8205300000
Creknopes 8205510090
CrpyOumna MetajuiHdeckas 8205700000
Cyukopes 8201600000
Tenexxa canoBas nerckas 8716800000
Tenexka cknaanas 8716800000
Teneckonuyeckas pyuka 11 paboT ¢ BAIMKOM 7326909309
Tonop ¢ nepeBsaHHO# pyuKoii 8201400000
Tomnop ¢ pyuxoii u3 ¢pubepriacca 8201400000
Tounnka s Hoxe# 6804300000
TounneHbIN KaMeHB 6804300000
TpyOnsIi Koy 8204120000
TpyGopes 8203400000
Tsanka cagoBast ¢ AepeBIHHBIM YEPEHKOM 8201300000
Tsanka canoBas ¢ 1epeBIHHBIM YEPEHKOM 8201300000
Tsanka cagoBas ¢ yepeHkoM u3 hubepriacca 8201300000
YTONbHUK H3MEPHTEIbHBIH METAIIHUECKU 9017809000
YPpOBEHb CTPOUTEIBHEIN 9017809000
XOMYyT JU1g 1IIanra 7326909309
[lenHoi1 3axBar 7326909309
Yepruika cranbpHas 8205598099
[IInanr noauBoYHBIA 3917390009
[IInares1s MaTAPHBIA METAIUTHYECKHIA 8205591000
[IITanreHIMpKyIH 9017300000
[IleTka ¢ MeTa/IMYeCKOM MEeTUHOMN 9603909900
IleTka ¢ metunoi uz [IBX 9603909900
SIMK 71 HHCTPYMEHTA MOJIHIIPOITHIIEH 3926909707

He Bxoaut B Etvnblii nepeyeHs npoayKuuu, moyiekaneii o6s13aTenbHoi OleHKe
(MOATBEPXKJIEHHUIO) COOTBETCTBHS B pamMKax TamoxenHoro Coio3a ¢ Beyiaueil eMHbIX

JIOKYMEHTOB, yTBep)KAeHHbIH Pemennem Komucenn Tamoxensnoro corosa ot 07.04.2011 Ne 620,
Ne 982 ot 01.12.2009 roaa (8 pen. [Tocranosnenus Ipasutenscra PO ot 02.10.2014 Ne1009),
W HE nonajaaet noa aAeicrsue TexHuueckoro pernamenta Tamoxennoro Corwosza, TP TC No
010/2011 "O GesonacHocTH MammH K o6opynosanus ", yTB. Pemnenuem Komuccuu
Tamoxennoro coio3a ot 18 okrsa6ps 2011 roga Ne 823.

Hacrosimee pa3wsicHeHHe JEHCTBHTENBHO 10 BHECCHHH. Hsmeﬂeun "8 COOTBETCTBYIOIIIHE
ounmanbHbIe JoKyMeHTsI [IpaButenscTBa Poccuiickoii ¢ﬁ11epauhn " 'Tama KQHHOT'O COI03a.

PykoBojuTens oprana no ceprudukanuu 2" 00 Dapny e E—"

00O «llenTp ananuTHYECKUX TexHoaoruit «IIporpecey» ———~__--H.B. [TnoTHHKOBa

* OTBETCTBEHHOCTD 3a IPABUIIBHOCTD MPEICTABICHHOMN HH opMaﬁmﬁo’ﬁneHTH¢HKauHH
MPOAYKLHH, U €€ KOJaM, HeCeT OPraHu3allisl, HanpaBHBiiias 3ampoc.
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